
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

UCHWAŁA NR  XXIV /129 / 2012 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 

z dnia 29 października 2012 roku 
 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 
 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę    

1 470,00 zł. zgodnie z poniższy wykazem: 
 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
  3 030,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne   3 030,00 

    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej   1 530,00 

    

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych   1 500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 4 500,00   

  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 4 500,00   

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00   

OGÓŁEM 4 500,00 3 030,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE  BUDŻETU 1 470,00  
 

 

 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 34 247,00 zł.  
zgodnie z poniższy wykazem: 

 



 2 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 4 485,00 4 485,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 4 485,00 4 485,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    4 485,00 

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 485,00   

      

* Zagospodarowanie placu centrum wsi 

Przebendów  -   4 485,00 zł     

754 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
  3 030,00 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 

  3 030,00 

    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej   1 530,00 

    

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych   1 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 888,00 13 163,00 

  80101 Szkoły podstawowe   8 423,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 211,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   172,00 

  80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych   732,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   610,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   105,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   17,00 

  80104 Przedszkola 14 725,00 538,00 

    

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące zrealizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  14 725,00   

      

* Dotacja dla Gminy Radomyśl Wielki   

 4 960,00 zł     

      

* Dotacja dla Gminy miejskiej Mielec   

 8 165,68  zł     

      

* Dotacja dla Gminy wiejskiej Mielec    

1 599,32  zł     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   450,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   77,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   11,00 



 3 

  80110 Gimnazja   3 470,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   499,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy   71,00 

  80195 Pozostała działalność 13 163,00  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00  

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 892,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 271,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 4 500,00  

  

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 4 500,00   

    

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 2 500,00   

    4580 Pozostałe odsetki 2 000,00   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18 052,00  

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 18 052,00  

    3240 Stypendia dla uczniów 18 052,00   

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 2 226,00 2 226,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 226,00 2 226,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 226,00  

    4300 Zakup usług pozostałych   2 226,00 

OGÓŁEM 57 151,00 22 904,00 

 RAZEM  ZWIĘKSZENIE  BUDŻETU 34 247,00  
 

 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy Wadowice Górne z tytułu wolnych środków 

pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 32 777  zł, do kwoty 

 1 063 628 zł. 
 

4. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 486 372 zł, stanowi 

planowaną nadwyżkę budżetu, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów 

z latach ubiegłych. 

 

 

 

 



 4 

 

5. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

nr XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne 

na 2012 rok. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


